
33%...AQÍĚŽĚTÍ

Č.j.: 1/160/150718-2019

Vojenská zdravotní pojišťovna České republiky
Sídlo: Praha 9, Drahobejlova 1404/4, PSČ: 190 03,

Zastoupena: Ing. Josefem Diesslem, generálním ředitelem

IČO 47114975,

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze. oddíl A, vložka 7564

(dálejen „objednatel“ nebo „VOZP ČR&quot;),

a

EPAVA Olomouc a.s.

Sídlo: Chválkovická 223/5, Olomouc, 779 00

IČO 27786218

zapsaná v obchodním rejstříku vedená u Krajského soudu v Ostravě oddíl B vložka 3145

(dále jen „prodávající&quot;)

dále také společnějako „smluvní strany&quot;

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ust. § 2079 odst 2 zákona Č- 89/2012 Sb.,
občanského zákoníku, v účinném znění (dálejen „OZ&quot;), mezi výše uvedenými smluvními stranami

a o následujícím obsahu

tuto smlouvu:

RÁMCOVOU SMLOUVU o DODÁVKÁCH zsoží

(dálejen “Smlouva&quot;)



1.1

1.2

1.3

1.4

2.1

2.2

3.1

3.2

1. PREAMBULE

av.

Objednatel provedl výběrové řízení k veřejné zakázce: „Nákup obálek a formularu pro

VoZP ČR&quot; (dále jen &quot;Výzva&quot;) k uzavření Smlouvy.

Obě smluvní strany se dohodly na uzavření Smlouvy o dodávce (zboží, zařízení. služeb -

dále jen „zboží&quot;), a to s cílem vymezit základní, a obecné podmínky jejich obchodního

styku, včetně vymezení jejich základních práv a povinností vyplývajících z tohoto

závazkového vztahu.

Smlouva o dodávce zboží je uzavírána s ohledem na záměr prodávajícího směřující k

prodeji zboží a vůli objednatele nakupovat předmětné zboží, přičemž realizace dílčích

plnění podle Smlouvy bude realizována prostřednictvím znění dílčích smluvních

dokumentů objednatele dle ČI. 3. a jejich potvrzením prodávajícímu.

Objednatel tímto ve smyslu ust. § 100 odst. 1 v návaznosti na ust. § 222 zákona

č.134/2016 Sb. - o zadávání veřejných zakázek (dále jen &quot;ZZVZ“) sjednává s prodávajícím
možnost provedení odůvodněného dodatku ke Smlouvě.

2. PŘEDMĚT SMLOUVY

Prodávající se zavazuje po dobu platností Smlouvy o dodávkách zboží ve formě dílčích

plnění dodávat objednateli zboží, které je označeno v souladu s technickou dokumentací

odsouhlasenou oběma smluvními stranami, a to konkrétně výrobky tohoto označení:

a) Obálky technický určené pro strojní zpracování obálkovací linkou, rozměrových

parametrů, vlastností dle této specifikace:
- Všechny typy obálek jsou v bílé barvě papíru, vnitřním potiskem zamezující

průhlednost, standardní gramáže papíru 809 a barevným potiskem dle požadavku

grafické předlohy včetně umístění adresního okénka:

. rozměr CS, s adresním okénkem 104×42 mm, gramáž papíru 809, barevný potisk
- rozměr C5/6, s adresním okénkem 104×42 mm, gramáž papíru 809, barevný potisk
I OLZ Atyp, bez okénka, rozměr 215×105 mm, gramáž papíru 809, barevný potisk,

„olizovací“ lepící vrstva.

- Grafickou předlohu potisku obálek je možné vprůběhu platnosti této smlouvy
obměnit dle aktuálního požadavku objednatele.

b) Předtištěné formuláře formátu A4, základem bílý papír, gramáž papíru 809,

jednostranný, nebo oboustranný barevný potisk dle aktuálního požadavku a grafické
předlohy objednatele.

Objednatel se zavazuje po dobu platností Smlouvy odebírat od prodávajícího v rozsahu

dílčích smluvních dokumentů (dále jen „objednávka“) předmětné zboží a zaplatit

prodávajícímu kupní cenu zboží.

3. DiLČí SMLUVNÍ DOKUMENTY

Plnění ze Smlouvy budou uskutečňována dle dílčích smluvních dokumentů (dále jen
„objednávky“).

Objednávka učiněná objednatelem je závazná po dobu 5 pracovních dnů.

X



3.3

3.4

3.5

3.6

4.1

4.2

4.3

4.4.

5.1

Jestliže přijetí objednávky učiněné objednatelem obsahuje dodatky, výhrady, omezení
nebo jiné změny, je považováno za odmítnutí objednávky a považuje se za nový návrh k
uzavření objednávky.

Objednávka je uzavřena okamžikem, kdy je prodávajícím objednateli písemně potvrzena
objednávka učiněná objednatelem za podmínek vyjádřených ve Smlouvě nebo kdy je
objednatelem přijat nový návrh prodávajícího k uzavření objednávky, učiněný podle odst.
3. 3. tohoto článku. Návrh objednávky bude realizován formou e-mailové zprávy,
telefonického kontaktu či osobním jednáním. Potvrzení objednávky učiní prodávající
formou e-mailové zprávy, Zprávou SMS čí telefonicky na kontaktech dále uvedených:
e-mail prodávajícího: X

telefonní kontakt prodávajícího pro objednávky: X

e-mai| objednatele: X

telefonní kontakt objednatele pro objednávky: X

Objednávka objednatele k uzavření dílčího kupního dokumentu musí obsahovat

a) specifikaci a množství zboží

b) dodací lhůty
c) podpis oprávněně osoby

Jestliže z obsahu potvrzené objednávky nebude zřejmé ujednání smluvních stran 0 kupní
ceně, dopravních podmínkách, místu dodání, platebních podmínkách apod. řídí se právní
vztahy mezi smluvními stranami ustanoveními Smlouvy.

4. KUPNÍ CENA

V případě, kdy nebude vobjednávce sjednáno jinak, je objednatel povinen zaplatit
prodávajícímu kupní cenu dodávaného zboží ve smyslu potvrzených objednávek, která je
stanovena vmax. výši 950.000,-KČ bez DPH vrozsahu dodávek zboží dle Přílohy Č. 1.

Smlouvy.

V případě změny cen zboží oproti údajům Přílohy Č. 1 Smlouvy má objednatel právo
odstoupit od Smlouvy.

Prodávajícímu vzniká právo účtovat objednateli kupní cenu za dodané zboží stanovenou
ve smyslu odst. 4. 1, tohoto Článku okamžikem dodání zboží objednateli nebo prvním
dnem prodlení objednatele s převzetí dodávaného zboží ve smyslu potvrzené objednávky
dle ČI. 3. odst. 3.4.

Bude-li objednatel v prodlení s úhradou kupní ceny nebo jakékolijejí části delším než 14
dnů, má se za to, že Smlouva byla porušena podstatným způsobem.

s. DODACÍ PODMÍNKY

Smluvní strany se vzájemně dohodly, že zboží bude dodáno prodávajícím objednateli na

náklady prodávajícího, a to na adresu objednatele: Pobočka VoZP ČR Olomouc,
pracoviště CDS, U Botanické zahrady 11, 779 00 Olomouc.



5.2

5.3

5.4

5.5

5.6

5.7

6.1

6.2

6.3

Objednatel je povinen objednané zboží ve sjednaném termínu a místě převzít nebo

zajistitjeho převzetí

Prodávající splní svůj závazek dodat objednané zboží v okamžiku, kdy toto zboží řádně a

včas předá objednateli v místě nebo způsobem určeným podle čI. S, odst. 5. 1. a čI. 5

odst. 5. 2., tohoto článku nebo kdy umožní objednateli ve sjednaném termínu dodání

disponovat s předmětným zbožím ve stanoveném místě a Objednatel je v prodlení s

převzetím dodávaného zboží.

Obě smluvní strany se vzájemně dohodly, že zboží bude předáno na základě fyzické

přejímky zboží uskutečněné mezi oprávněnými pracovníky prodávajícího či dopravcem

zajíštěným prodávajícím a oprávněnými pracovníky objednatele Či dopravcem zajištěným

objednatelem, přičemž výsledek fyzické přejímky zboží musí být vyznačen v dodacím

nebo nákladním listě.

Prodávající je povinen v okamžiku předání zboží objednateli nebo dopravci určenému

prodávajícím předat spolu se zbožím doklady, které jsou nutné k převzetí a k užívání

zboží. zejména doklady stanovené obecně závaznými právními předpisy a dále pak i

doklady v rozsahu stanoveném v objednávce.

Neurčí-li Objednatel jinak, je prodávající povinen zboží opatřit takovým obalem pro

přepravu, který zabezpečuje řádné uchování a ochranu zboží předjeho poškozením.

Neurčí-li Objednatel jinak,je prodávající povinen zajistit dodávku zboží:

a) po dobu trvání závazkového vztahu dle čl. 8. Doba trvání závazkového vztahu

nebo

b) do vyčerpání stanoveného finančního rámce ve výši 950.000,-Kč dle čl. 4. Kupní cena,

ježje stanovena v Příloze Č. 1. Smlouvy.

6. oopověonosr ZA VADY

Prodávajícíje povinen dodat zboží v množství, jakosti a provedení. jež určuje objednávka
dle Smlouvy, včetně příslušné technické dokumentace. Jestliže prodávající poruší své

uvedené povinnosti, vznikají objednateli nároky z odpovědnosti za vady, které se řídí ust.

§ 2099 a násl. OZ:

a) dodání vadné zakázky, jejíž provedení parametricky neodpovídá předloženým

technickým parametrům, požadovanému vzoru

b) dodávka je poškozena špatnou manipulací, převozem, znehodnocena

skladováním (vlhkost. deformace, aj.).

c) nedodání předmětu objednávky v dohodnutém termínu, požadovaném množství

Či kvalitě

Objednatel je oprávněn uplatnit nároky z odpovědnosti za vady zboží pouze písemným
oznámením doručeným prodávajícímu, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.

Prodávající poskytuje na zboží záruku za jakost v délce 2 (slovy: dvou) let ode dne

X



7.1

7. 2.

9.1.

9. 2.

9. 3.

10.1.

7. ZÁNIK SMLOUVY

Tento závazkový vztah založený mezi oběma smluvními stranami Smlouvou zaniká,
nastane-li některá z níže uvedených právních skutečností.

a) písemnou dohodou obou smluvních stran, a to ke dni uvedenému v takovéto

dohodě,jinak ke dni následujícímu po dni uzavření dohody o zániku závazkového
vztahu.

b) odstoupením od Smlouvy, přičemž kterákoli ze smluvních stran je oprávněna od

Smlouvy odstoupit, je-li tak ujednáno ve Smlouvě nebo byla-li Smlouva jednáním
druhé smluvní strany porušena podstatným způsobem, a to vždy po předchozím
upozornění na porušení Smlouvy s poskytnutím náhradní lhůty k odstranění stavu

porušení Smlouvy a s upozorněním na možnost odstoupení od Smlouvy.
Odstoupením Smlouva zaniká ke dni doručení projevu vůle směřujícího k

odstoupení od Smlouvy. Účinky odstoupení se řídí ustanovením OZ.

c) jednostrannou výpovědí, přičemž kterákolí ze smluvních stran je oprávněna í bez
uvedení důvodu svým jednostranným právním úkonem vypovědět Smlouvu.

Výpovědní doba činí 3 (slovy: tři) měsíce a počíná běžet prvního dne měsíce

následujícího po měsíci, v němž byla výpověď doručena druhé smluvní straně.

Dojde-li k zániku Smlouvy, dohodly se obě smluvní strany na tom, že objednatel odebere
veškeré jím objednané zboží, tzn. zboží, které bylo objednáno písemnou objednávkou
doručenou prodávajícímu přede dnem zániku Smlouvy.

8. DOBA TRVÁNÍ ZÁVAZKOVÉHO VZTAHU

Smlouva se uzavírá na 24 měsíců (2 roky).

9. DORUČOVÁNÍ

Obě smluvní strany se vzájemně dohodly, že veškeré právní jednání činěné podle
Smlouvy. jakož i dílčích kupních dokumentů, v písemné formě, jakož i další písemnosti,
mohou být doručovány poštou, e-maílem, vždy však tak, aby bylo možné zajistit výkaz o

doručení písemností druhé smluvní straně, popř. odepření přijetí.

Smluvní strany prohlašují, že adresy uvedené v záhlaví Smlouvy jsou současně adresami

pro doručování.

Smluvní strany se zavazují, že v případě změny sídla či adresy pro doručování se budou,
bez zbytečného odkladu 0 takovéto skutečnosti informovat. V případě porušení této

povinností nesou odpovědnost za škodu, která v důsledku této skutečností vznikne.

10. SPOLEČNÁ USTANOVENÍ

Právní vztahy neupravené ve Smlouvě se řídí právním řádem České republiky, zejména
pak příslušnými ustanoveními OZ.



10. 2.

10. 3.

11.3.

12.1

Spory vzniklé mezi smluvními stranami v souvislosti s plněním Smlouvy, resp., bude

rozhodovat věcně a místně příslušný soud v Ceské republice, přičemž pro místní

příslušnostje rozhodný obecný soud prodávajícího.

Obě smluvní strany výslovně prohlašují, že ve věcech plnění Smlouvy,je:

Za prodávajícího

pověřen: X

tel. X

Za objed natele

pověřen: X

tel. X

11. KONTROLA

Prodávající prohlašuje, že není veden v registru nespolehlivých plátců DPH a že číslo

bankovního účtu prodávajícího uvedené ve Smlouvě Či později písemně oznámené

objednateli je ohledně prodávajícího řádně uvedeno v registru plátců DPH jako bankovní

účet určený ke zveřejnění.

Prodávající se zavazuje, že stane-li se po dobu trvání Smlouvy nespolehlivým plátcem ve

smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění (dále jen

„Nespolehlivý plátce&quot;), oznámí tuto skutečnost neprodleně písemně objednatelí.

Prodávající se zavazuje zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 100.000,- Kč pro

případ porušení povinnosti prodávajícího oznámit objednateli. že se prodávající stal

Nespolehlívým plátcem a/nebo pro případ, že prodávajícíjako Číslo bankovního účtu pro

účely placení Celkové ceny sdělí objednateli bankovní účet, který nebyl ohledně

zhotovitele zveřejněn v registru plátců DPH.

Stane-li se prodávající Nespoiehlivým plátcem před uhrazením faktury Celkové ceny, je

objednatel oprávněn zaplatit daň z přidané hodnoty z Celkové ceny, kterou mu fakturoval

prodávající, přímo na účet příslušného správce daně prodávajícího s tím, že Celková cena

dle Smlouvy bude v části odpovídající dani z přidané hodnoty prodávajícímu řádně

uhrazena ze strany objednatele formou tohoto zaplacení daně z přidané hodnoty přímo
finančnímu úřadu.

Pokud finanční úřad vyzve objednatele po uhrazení faktury prodávajícího k placení DPH

nezaplacenému prodávajícím při realizaci Smlouvy, je prodávající povinen zaplatit

objednateli částku, kterou takto bude povinen objednatel finančnímu úřadu uhradit, a to

do Sti pracovních dnů ode dne oznámení objednatele prodávajícímu.

12. MLČENLIVOST

Neni-li dále stanovenojinak, je prodávající povinen během plnění Smlouvy i po uplynutí

doby, na kterou je Smlouva uzavřena, zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o

kterých se dozví od objednatele v souvislosti s jejím plněním. Této povinnosti může

X



12.2

12.3

12.4

13.1

13.2

13.3

prodávajícího zprostít pouze objednatel. Zproštění povinnosti mlčenlivostí musí být
učiněno písemně. Výše uvedenou povinností mlčenlivosti není dotčena možnost

objednatele uvádět činnost, dle Smlouvy jako svou referencí ve svých nabídkách v

zákonem stanoveném rozsahu, popřípadě rozsahu stanoveném objednatelem.

Prodávající se zavazuje, že pokud v souvislosti s realizací Smlouvy přijde on, jeho
pověření zaměstnanci nebo osoby, které oprávněně pověřil prováděním povinností, dle

Smlouvy do styku s osobními nebo citlivými údaji ve smyslu Nařízení Evropského
parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním
osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné
nařízení o ochraně osobních údajů) - GDPR (dále jen „GDPR&quot;) a zákona č. 101/2000 Sb..
o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů, respektive zákona, jenž bude
do českého právního řádu GDPR implementovat (adaptační zákon) (dále jen „Předpisy
GDPR&quot;) učiní veškerá opatření, aby nedošlo k ne0právněnému nebo nahodílému

přístupu k těmto údajům, kjejich změně, zničení či ztrátě, neoprávněným přenosům, k

jejich jinému ne0právněnému zpracování, nebo jinému zneužití, jakož aby i jinak
neporušil Předpisy GDPR. Prodávající je povinen zachovávat mlčenlivost o osobních

údajích a o bezpečnostních opatřeních, jejichž zveřejnění by ohrozílo zabezpečení
osobních údajů. Povinnost mlčenlivosti trvá i po ukončení Smlouvy.

Povinnost mlčenłivosti a závazek k ochraně informací dle odst. 12.1. a 12.2. tohoto
Článku se nevztahuje na:

- informace, které se staly veřejně přístupnými, pokud se tak nestalo porušením
povinnostíjejich ochrany.

- informace získané na základě postupu nezávisle na Smlouvě nebo druhé smluvní straně,
pokud je prodávající schopen tuto skutečnost doložit,

- informace poskytnuté třetí osobou, která takové informace nezískala porušením
povinnostíjejich ochrany a

- informace, u kterých povinnostjejich zpřístupnění ukládá právní předpis.

Prodávající se zavazuje uhradit objednateli čí třetí straně, kterou porušením svých
povinnosti mlčenlivosti poškodí, veškeré škody tímto porušením způsobené. Povinnosti

prodávajícího, vyplývající z ustanovení příslušných právních předpisů o ochraně

utajovaných informací nejsou ustanoveními tohoto Článku dotčeny.

13. PROHLÁŠENÍ PRODÁVAJÍCÍHO&quot;/&quot;ZHOTOVITELE

Prodávající prohlašuje, že je na základě vydaného živnostenského oprávnění oprávněn k

výkonu podnikatelské činnosti v oblasti - polygrafická výroba ve smyslu zák. Č.455/1991
Sb., o živnostenském podnikání, ve znění pozdějších právních předpisů, ve spojení s

nařízením vlády Č. 278/2008 Sb., 0 obsahových náplníchjednotlivých živností.

Prodávající prohlašuje, žeje seznámen s místem plnění Závazků dle této Smlouvy (víz dále
čl. 5. odst. 5.1 Smlouvy) a nezjistil žádné překážky bránící mu v řádném plnění Závazků
dle Smlouvy na tomto místě.

Prodávající prohlašuje, že mu ze strany objednatele byly předány veškeré požadované
informace pro řádné provedení dodávky dle Smlouvy, stejnějako technické, Časové, popř.
jiné informace vztahující se k umožnění řádného provedení předmětu Smlouvy



prodávajícím.

14. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

14.1 Obsah Smlouvy, s nímž jsou obě smluvní strany plně srozuměny, je vyjádřením jejich

svobodného a vážného projevu vůle, na důkaz Čehož připojují pod její ustanovení své

podpisy.

14.2 Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti

dnem uveřejnění v registru smluv.

14. 3 Smlouvu lze měnit Či doplňovat pouze po vzájemné dohodě obou smluvních stran, a to

pouze v písemné formě.

14.4 Smluvní strany berou na vědomí, že Smlouva podléhá uveřejnění podle zákona č„

340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto

smluv a o registru smluv. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, že Smlouva bude

uveřejněna v registru smluv bez jakýchkoliv omezení, a to včetně případných příloh a

dodatků. Smluvní strany též prohlašují, že skutečnosti uvedené ve Smlouvě nepovažují za

obchodní tajemství ve smyslu ustanovení příslušných právních předpisů a udělují svolení

k jejich užití a uveřejnění bez stanoveníjakýchkoli dalších podmínek či omezeni

14. 5 Smlouva byla vypracována ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží

po jednom vyhotovení.

15. PŘÍLOHY

Příloha Č. 1 ~ Odběrové tabulka pro finanční rámec

[l 7 &#39;03- 2819

Praha dne:
..............................

Olomouc dne 04.03.2019

XXXXXXXXXX XXXXXX
*

4.;
.w , A

&quot;

.

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX5212:, ..1:853l263
1 2 mobil; 737 :se moj :c: 27755213

X

X



Č.j.:

1/160/150718-2019

Příloha

č.

1

Smlouvy

-

Odběrová

tebulka

pro

finanční

rámec

(veškeré

ceny

jsou

uvedeny

bez

DPH)

 

Datum

objednávky

Součty

 

Typ
a

vlastností

cene

za
~

1

ke

Objed.
č.1

Objod.
č.2

Objed.
č.3

Objed.
č.4

Objed.
č.6

Objed.
č.6

Objed.
č.7

Obled.
č.8

Chlad.
č.9

Objod. č.10

Objed. č.11

Objed. č.12

Celkové
množství

v

ke

celkem

Kč
za

druh

bez

DPH

 Obálky

parametrů

pro

strojní

zpracování

dle
epeclflkaoe

Obálky

v

bíle

bervă

Obálky

e

okénkem

Obálky

e

vnitřním

potiskem

zamezující

průhlednostHmotnostní

gramáž

std.

809

Barevný

potisk

obálky

dle
požadavku

a

předložené

graflcké

předlohy

 CS

0.58

0.00

Kč

 05/6

0,450]

ol

0.00

Kc

 OLZ

Atyp

(obálky

Odpovědnl

listovní

zásilky.

pro
strojní

vkládání

do

obálek

C516

jako

příloha.

lepící

vrstva

olizovad)

0.630!

OI

0.00

KG

 Předtlătăná

papírylformuláí&#39;e

M

Barevný

oboustranný

tlak

dle
požadavku

a

předložené

grafické

předlohy

 A4
v

objemu

do

10.000

ks

 

 

0.00

Kč

 A4
v

objemu

20.000

ks

and

o]

0.00

Kc

 A4
v

objemu

30.000

ks

0.340]

o]

0,00

K0

 A4
v

objemu

40.000

ks

0,570]

o]

0.00

Kc

 A4
v

objemu

50.000

ks

a

více

0.480&#39;

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

0]

0.00

Kč

  lom

prodávajícího

I

1ks
I

bez

DPH

 Celková

množství

objednatele

v

ks

  Vyplňuje

prodávající

dle

objednávky

 

 

 &#39;Celkem

ke

I

&#39;Celkem

za
jíž

objednané

v

Kc

bez

DPI-l

 

0.00

Kč&#39;

 &#39;Finanční

rámec

je

|

950

000.00

Kč]

 &#39;Výše

zbývajícího

finančního

rámce

L

eso

000,00

Kíl


